

THE CORPORATION OF TAY VALLEY TOWNSHIP  
REQUEST FOR TENDER

TENDER FOR ONE (1) TANDEM PLOW TRUCK

CONTRACT #2018-PW-009

ADDENDUM NO. 1

THIS ADDENDUM SHALL BE INCORPORATED INTO THE TENDER PACKAGE  
AND SHALL FORM A PART OF THE CONTRACT DOCUMENTS

---

Date Issued: July 9<sup>th</sup>, 2018  
Issued By: Amanda Mabo, Clerk

---

*Please note the following changes, corrections, additions, deletions, information and/or instructions in connection with the Tender Package. Failure to acknowledge receipt of this Addendum as per Part "A" – Information to Bidders may render your submission non-responsive.*

This addendum is to address the following question(s):

**Question 1:**

Will the following tires be accepted as alternatives: Michelin XFE (fronts) and XDN2 (rears)?

**Answer 1:**

No, there are no exceptions for the tires that are specified in the Tender.

**Question 2:**

Can the truck be supplied with steel rims rather than aluminum rims?

**Answer 2:**

No, the truck shall be supplied with aluminum rims.

**Question 3:**

Can the passenger seat be a suspension seat, rather than a fixed seat?

**Answer 3:**

Yes, the passenger seat may be a suspension seat, rather than a fixed seat.

**THE CORPORATION OF TAY VALLEY TOWNSHIP  
REQUEST FOR TENDER**

**TENDER FOR ONE (1) TANDEM PLOW TRUCK**

**CONTRACT #2018-PW-009**

**ADDENDUM NO. 1**

**Question 4:**

Can the truck have a peak horsepower of 365?

**Answer 4:**

No, the minimum peak horsepower shall remain at 450. The Township contains a lot of steep hills and the additional horsepower is required.

Amanda Mabo, Clerk  
[clerk@tayvalleytp.ca](mailto:clerk@tayvalleytp.ca)